VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

4 x 80 meter
1
6802
6808
6966
6899
2
6506
6778
6505
4025
3
6698
6693
6691
6700
4
3762
7674
6870
6866

6804
6692
6818
7488

4 x 80 meter
1
7222
7221
6986
7468
2
7309
7943
7076
7745
3
4274
8363
6952
6946
4
6903
6916
6912
6902
5
7050
7481
7884
8330

Min Dames Uur=14:30

DEIN 45.12
VAN DEN DRIESSCHE FIEN
VAN STEENBRUGGE ELLEN
SPRANGERS FIEN
TYTGAT CELESTINE

ACME 47.15
PAUWELS JANA
BAUWENS LORE
LAMMENS LISA
BOTTELIER YARA

DEIN 48.33
VAN PARYS ALIEN
VAN RYSSEGHEM TREES
VAN DEN ABEELE JANA
MOREELS LAURA

RCG 51.68
CAMBIER JOKE
DAVID MATTIECE
CAMBIER CELIEN
BOEYAERT EMMA

DEIN DIS
VAN DEN DRIESSCHE NELE
TIMMERMAN LARISSA
VAN DAELE LORAN
DE GREVE NATALY

Min Heren Uur=13:59

KAAG 45.35
BENSCHOP EDWARD
DUMON REINDERT
DE RUYTER BAVO
VERMIESCH WIEBE

DEIN 46.41
STROOBANDT BRAM
DE GREVE MAIKEL
VANDERVENNET MAARTEN
VERVYNCK THOMAS

ASVO 46.49
CARTON ARNO
BEKAERT MARTUN
LEFEBVRE DAAN
BOTTE STEF

ACME 47.21
BOLLE JOURIE
VAN POUCKE AARON
PAEPE LENNART
BOLLE JARNO

HALE 47.47
MAENHOUT YORICH
VAN DE MOORTELE IEME
VAN REETH DAMIEN
DE KEERE SEPPE

Zaterdag 10 april 2010



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

6

7201
6998
6996
7218

4 x 60 meter
1
4
13
14
9
2
43
1717
1344
413
3
1233
828
811
486
4
499
309
471
307

4 x 60 meter
1
184
215
562
1125

4 x 60 meter
1
3544

KAAG 49.46
DESCHUYTTER KOBE
DECOCK JULES
BRAEMS WANNES
VAN CAEKENBERGHE SEAN

Ben Dames Uur=14:06
ACME 43.75
CLAESSENS MELISSA
VAN HOOREWEDER FEBE
VANPETEGHEM LOBKE
VAN BASSELAERE OONA
KAAG 43.95
DE RAEVE MAITE
HEYNDRICKX LAURE
DE RAEVE MAUD
LAGAST ESTER
ASVO 44.59
VANDER BEKEN AMBER
DEMEULEMEESTER LISA
HANSSENS ILANA
BUSSELEN HANNAH
DEIN 44.83
DOOMS ANNE-SOFIE
DE WINTER KATRIJN
DE MUER EMMA
DE VRIEZE JENTE

Ben Heren Uur=14:06
DEIN 41.20
STANDAERT BRECHT
GOEDERTIER VICTOR
DHONDT MATHIS
VAN DE WALLE MAARTEN
ACME 41.75
EVRARD BENJAMIN
BRUGGEMAN TIM
POTVLIEGE GLENN
GAUDISSABOIS LOUIS
DEIN 44.39
DEWAELE ARNOUT
VERVYNCK QUINTEN
DESMET VICTOR
VANNEROM BORIS
ASVO 44.76
LE COMPTE TANGUY
TROCH RUBEN
GEENENS STEN
VAN SCHUYLENBERGH DRIES

Pup Dames Uur=14:30
DEIN 37.32
VANNEROM FE

Zaterdag 10 april 2010



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

3658
3693
3547
2
3655
3520
3545
3510
3
3995
708
3319
3312
4
3492
3496
4752
4854
5
4349
3633
3634
4871

4 x 60 meter
1
3899
4162
4163
3909
2
690
5028
5069
4340
3
3710
3705
9
3709
4
1572
296
4009
293
5
4595
3752
3754
3750
6
4094
4028

DEPLA ELISABETH
BUYSSE FIEN
DHONT HANNE
DEIN 39.59
VERVYNCK DAGMAR
COENE LENA
DE BRUYNE LISA
VANDE WIELE JOLIEN
ACME 40.20
LYCKE JULIE
BAEKE EMMA
ROELS HANNE
D'HOEDT LAURIEN
HALE 40.50
LAMBERT LEEN
VAN RENTERGHEM LISA
MAENHOUT MARLIES
DE SMET KAREN
RIEM 40.63
DE BAETS EVI
CAUWELS LIES
PATYN BENEDICTE
VAN DER BORGHT LORE

Pup Heren Uur=14:30

DEIN 38.09
VAN DE VELDE NIELS
VERCAMMEN RUNE
GEIRNAERT TRISTEN
ZUTTERMAN KASPER

HALE 38.71
WILLAERT MAARTEN
VANDECASTEELE DRIES
BENOOT JARNO
DECLERCQ BRENT

ACME 38.85
HEIJNINCK TIMO
CLAESSENS SVEN
VAN DAELE TIJL
D'HOEDT SEVERIN

RIEM 39.56
HOSTE THIEMEN
VAN HERREWEGHE THOMAS
VAN HERREWEGHE MATHIAS
CAUWELS STEF

ASVO 39.66
VERTRIEST GIANNI
VANDRIESSCHE JONAS
VANDERMEERSCH TOM
MARTENS KASPER

DEIN 39.77
DOOMS MICHIEL
TIMPERMAN CARL

Zaterdag 10 april 2010



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

4067
3915
7
4176
348
3753
3801

3882
3918
3902
5118

vierkamp

OO NOOULL A WN R

WININNNNNNNNNRRPRRPRREPRRRPERRPR
OCWLVLWONOUBWNRPOWLOONODUDWNIERO

60 meter
Reeks:1

ok WN B

DOSSCHE MICHIEL
VAN DE VELDE LANDER
KAAG 40.00
LAGAST KAREL
SPRANGERS LIAM
HEYNDRICKX ALEX

DE COCK JEFF

DEIN DIS
VANLIERDE JORG
CAUTAERTS JUSTIN
BALLINCKX BEREND
CARRETTE ARNE

Ben Heren Uur=17:20
497 SEGERS DANIEL
1572 HOSTE THIEMEN
990 ANNAERT WIETER
1125 VAN DE WALLE MAARTEN
4 GAUDISSABOIS LOUIS
1164 EVRARD BENJAMIN
296 VAN HERREWEGHE THOMAS
293 CAUWELS STEF
185 DESMET VICTOR
935 VAN SCHUYLENBERGH DRIES
690 WILLAERT MAARTEN
53 DE SCHANFELEIRE KJELL
215 GOEDERTIER VICTOR
184 STANDAERT BRECHT
9502 VAN DE VELDE KASPER
562 DHONDT MATHIS
1 BRUGGEMAN TIM
959 GEENENS STEN
2153 VANNEROM BORIS
520 VANBRUAENE JARON
1131 VAN DER STOCK THEO
103 BRAEMS DORUS
348 SPRANGERS LIAM
219 DEWAELE ARNOUT
957 LE COMPTE TANGUY

9 VAN DAELE TIL
8 POTVLIEGE GLENN
9500 POTVLIEGE QUINTEN

61 JANSSENS TIBO
328 VERVYNCK QUINTEN

Ben Heren Uur=15:42

497 SEGERS DANIEL

990  ANNAERT WIETER

1572 HOSTE THIEMEN

1164 EVRARD BENJAMIN

4 GAUDISSABOIS LOUIS

935 VAN SCHUYLENBERGH DRIES

VITA
RIEM
RCG
DEIN
ACME
ACME
RIEM
RIEM
DEIN
ASVO
HALE
ASVO
DEIN
DEIN
NA
DEIN
ACME
ASVO
DEIN
HALE
HALE
KAAG
KAAG
DEIN
ASVO
ACME
ACME
NA
KAAG
DEIN

VITA
RCG
RIEM
ACME
ACME
ASVO

1866p
1809p
1759p
1402p
1297p
1281p
1145p
1066p
1012p
990p
974p
958p
923p
916p
904p
836p
759p
756p
724p
665p
625p
537p
507p
501p
440p
412p
377p
294p
258p
228p

9.27
9.34
9.46
9.81
9.82
9.94

Zaterdag 10 april 2010

01
01
01
01
01
02
02
02
01
01
01
02
01
01
00
01
01
02
02
01
02
02
01
01
03
01
02
00
02
01

01 595 P
01 577 P
01 547 P
02 465 P
01 463 P
01 436 P



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

60 meter
Reeks:2

oONOULTL A WN R

o
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Reeks:3

coONO U A WN B

60 meter
Reeks:4

AU, WN -

600 meter
Reeks:1

OCooONOOULLSA WN R
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600 meter
Reeks:2

1125
348

VAN DE WALLE MAARTEN
SPRANGERS LIAM

Ben Heren Uur=15:42

185
562
1
103
184
9502
328
219

DESMET VICTOR
DHONDT MATHIS
BRUGGEMAN TIM
BRAEMS DORUS
STANDAERT BRECHT
VAN DE VELDE KASPER
VERVYNCK QUINTEN
DEWAELE ARNOUT

Ben Heren Uur=15:42

690
215
1131
2153
9
9500
8

61

WILLAERT MAARTEN
GOEDERTIER VICTOR
VAN DER STOCK THEO
VANNEROM BORIS
VAN DAELE TIL
POTVLIEGE QUINTEN
POTVLIEGE GLENN
JANSSENS TIBO

Ben Heren Uur=15:42

296
520
53

293
959
957

VAN HERREWEGHE THOMAS
VANBRUAENE JARON

DE SCHANFELEIRE KJELL
CAUWELS STEF

GEENENS STEN

LE COMPTE TANGUY

Ben Heren Uur=17:18

990
497
1572
1125
1164
215
184
2153
562
1
219
185
8
9500

ANNAERT WIETER
SEGERS DANIEL
HOSTE THIEMEN
VAN DE WALLE MAARTEN
EVRARD BENJAMIN
GOEDERTIER VICTOR
STANDAERT BRECHT
VANNEROM BORIS
DHONDT MATHIS
BRUGGEMAN TIM
DEWAELE ARNOUT
DESMET VICTOR
POTVLIEGE GLENN
POTVLIEGE QUINTEN

Ben Heren Uur=17:18

DEIN
KAAG

DEIN
DEIN
ACME
KAAG
DEIN
NA
DEIN
DEIN

HALE
DEIN
HALE
DEIN
ACME
NA
ACME
KAAG

RIEM
HALE
ASVO
RIEM
ASVO
ASVO

RCG
VITA
RIEM
DEIN
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ACME
DEIN
DEIN
ACME
NA

10.21
11.96

10.57
10.75
10.87
10.90
11.11
11.16
11.38
11.71

10.40
10.84
11.03
11.48
11.57
11.59
12.14
12.60

9.97

10.48
10.49
10.72
11.20
11.25

1'59.70
2'02.10
2'03.94
2'07.76
2'12.35
2'15.95
2'18.52
2'21.05
2'21.30
2'27.78
2'30.97
2'37.25
2'37.49
2'41.96

Zaterdag 10 april 2010

01
01

01
01
01
02
01
00
01
01

01
01
02
02
01
00
02
02

02
01
02
02
02
03

01
01
01
01
02
01
01
02
01
01
01
01
02
00

379 P
98 P

308 P
275P
254 p
249 P
214p
206 P
173 P
128 P

341 P
259 P
227 P
159 P
146 P
144 P
79P

38P

430°P
325°P
323 P
280 P
200 P
192 P

570 P
534p
507 P
454 P
394 p
349 P
319°P
290 P
288 P
220°P
191P
138 P
136 P
103 P



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE Zaterdag 10 april 2010

1 935 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO 2'12.34 01 394 p
2 4 GAUDISSABOIS LOUIS ACME 2'14.21 01 370P
3 293 CAUWELS STEF RIEM 2'15.46 02 355 P
4 520 VANBRUAENE JARON HALE 2'24.05 01 258 p
5 959 GEENENS STEN ASVO 2'24.99 02 248 p
6 53 DE SCHANFELEIRE KJELL ASVO 2'25.30 02 245 P
7 296 VAN HERREWEGHE THOMAS RIEM  2'25.52 02 243 P
8 690 WILLAERT MAARTEN HALE 2'28.09 01 217 P
9 103 BRAEMS DORUS KAAG 2'29.07 02 208 P
10 9502 VAN DE VELDE KASPER NA 2'31.19 00 189 P
11 1131 VAN DER STOCK THEO HALE 2'34.30 02 161 P
12 61 JANSSENS TIBO KAAG 2'41.83 02 104 P
13 957 LE COMPTE TANGUY ASVO 2'49.24 03 59P
348 SPRANGERS LIAM KAAG NG 01 oP
verspringen Ben Heren Uur=16:52

1 497 SEGERS DANIEL VITA 3.87m 01 324p
2 9502 VAN DE VELDE KASPER NA 3.72m 00 289 P
3 1572 HOSTE THIEMEN RIEM 3.59m 01 260 P
4 1125 VAN DE WALLE MAARTEN DEIN 3.52m 01 245 P
5 990 ANNAERT WIETER RCG 3.41m 01 222 P
6 4 GAUDISSABOIS LOUIS ACME 3.24m 01 187 P
7 185 DESMET VICTOR DEIN 3.21m 01 181 P
8 935 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO 3.10m 01 160 P
9 1164 EVRARD BENJAMIN ACME 3.05m 02 151 P
10 184 STANDAERT BRECHT DEIN 3.02m 01 145 P
11 293 CAUWELS STEF RIEM 2.98m 02 138 P
12 296 VAN HERREWEGHE THOMAS RIEM 2.97m 02 136 P
13 215 GOEDERTIER VICTOR DEIN 2.93m 01 129 P
14 53 DE SCHANFELEIRE KJELL ASVO 2.81m 02 108 P
15 959 GEENENS STEN ASVO 2.80m 02 106 P
16 348 SPRANGERS LIAM KAAG 2.80m 01 106 P
17 1131 VAN DER STOCK THEO HALE 2.76m 02 99 P
18 690 WILLAERT MAARTEN HALE 2.76m 01 99 P
19 562 DHONDT MATHIS DEIN 2.70m 01 90 P
20 2153 VANNEROM BORIS DEIN 2.68m 02 86 P
21 520 VANBRUAENE JARON HALE 2.65m 01 82P
22 103 BRAEMS DORUS KAAG 2.64m 02 80P
23 9 VAN DAELE TIL ACME 2.58m 01 71P
24 1 BRUGGEMAN TIM ACME 2.55m 01 66 P
25 328 VERVYNCK QUINTEN DEIN 2.47m 01 55P
26 61 JANSSENS TIBO KAAG 2.20m 02 21P
27 957 LE COMPTE TANGUY ASVO 2.16m 03 17 P
28 8 POTVLIEGE GLENN ACME 2.14m 02 15P
29 219 DEWAELE ARNOUT DEIN 2.08m 01 10P
30 9500 POTVLIEGE QUINTEN NA 1.47m 00 oP

kogelstoten 1,000kg  Ben Heren Uur=15:24

1 1572 HOSTE THIEMEN RIEM 9.21m 01 495 p
2 497  SEGERS DANIEL VITA  8.00m 01 413 P
3 990  ANNAERT WIETER RCG  7.65m 01 390 P
4 185 DESMET VICTOR DEIN  7.58m 01 385 P
5 296 VAN HERREWEGHE THOMAS RIEM 6.84m 02 336 P



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE Zaterdag 10 april 2010

6 1125 VAN DE WALLE MAARTEN DEIN 6.66m 01 324 P
7 690  WILLAERT MAARTEN HALE 6.55m 01 317P
8 348  SPRANGERS LIAM KAAG 6.34m 01 303 P
9 293 CAUWELS STEF RIEM 6.18m 02 293P
10 53 DE SCHANFELEIRE KJELL ASVO 6.01m 02 282 P
11 4 GAUDISSABOIS LOUIS ACME 5.94m 01 277 P
12 1164 EVRARD BENJAMIN ACME 5.85m 02 271P
13 184  STANDAERT BRECHT DEIN 5.35m 01 238 P
14 9502 VAN DE VELDE KASPER NA 5.06m 00 220P
15 1 BRUGGEMAN TIM ACME 5.05m 01 219P
16 959 GEENENS STEN ASVO 4.79m 02 202 P
17 9 VAN DAELE TIJL ACME 4.68m 01 195P
18 2153 VANNEROM BORIS DEIN 4.59m 02 189 P
19 215 GOEDERTIER VICTOR DEIN 4.54m 01 186 P
20 562 DHONDT MATHIS DEIN 4.49m 01 183 P
21 219 DEWAELE ARNOUT DEIN 4.33m 01 172 P
22 957 LE COMPTE TANGUY ASVO 4.33m 03 172 P
23 8 POTVLIEGE GLENN ACME 3.93m 02 147 P
24 1131 VAN DER STOCK THEO HALE 3.79m 02 138 P
25 61 JANSSENS TIBO KAAG 3.11m 02 95 P
26 9500 POTVLIEGE QUINTEN NA 2.33m 00 47 P
vierkamp Pup Heren Uur=18:10

1 3902 BALLINCKX BEREND DEIN 1810p 99

2 3882 VANLIERDE JORG DEIN 1792p 99

3 6396 VAN DEN POORTEN RAYAN BAEX 1643p 00

4 4340 DECLERCQ BRENT HALE 1592p 00

5 3912 SAP ARTHUR DEIN 1519p 99

6 3918 CAUTAERTS JUSTIN DEIN 1515p 99

7 3909 ZUTTERMAN KASPER DEIN 1444p 99

8 4028 TIMPERMAN CARL DEIN 1438p 99

9 4163 GEIRNAERT TRISTEN DEIN  1403p 99

10 3709 D'HOEDT SEVERIJN ACME 1383p 00

11 3756 LEFEBVRE ELARD ASVO 1359p 00

12 3710 HEININCK TIMO ACME 1330p 99

13 3899 VAN DE VELDE NIELS DEIN 1319p 00

14 4176  LAGAST KAREL KAAG 1295p 00

15 4094 DOOMS MICHIEL DEIN 1276p 00

16 3750 MARTENS KASPER ASVO 1275p 00

17 4740 VAN BETSBRUGGE EWOUT AZW  1177p 00

18 5118 CARRETTE ARNE DEIN 1160p 00

19 4274 CARTON ARNO ASVO 1148p 99

20 3801 DE COCK JEFF KAAG 1141p 00

21 3915 VAN DE VELDE LANDER DEIN 1139p 00

22 5028 VANDECASTEELE DRIES HALE 1073p 00

23 3752 VANDRIESSCHE JONAS ASVO 1071p 00

24 3911 VERMEULEN JONAS DEIN 1056p 00

25 3796 WAUTERS GUILLAUME KAAG 1038p 00

26 4009 VAN HERREWEGHE MATHIAS RIEM 1036p 99

27 3754 VANDERMEERSCH TOM ASVO 943p 00

28 5284 DE VREEZE ELIAS DEIN 909p 00

29 3705 CLAESSENS SVEN ACME 901p 00

30 4162 VERCAMMEN RUNE DEIN 885p 99



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE Zaterdag 10 april 2010

31 4067 DOSSCHE MICHIEL DEIN 880p 00
32 5069 BENOOT JARNO HALE 750p 00
33 3753 HEYNDRICKX ALEX KAAG 729p 00
34 5016 VANDER BEKEN QUINTEN ASVO 692p 00
35 4595 VERTRIEST GIANNI ASVO 679p 00
36 4903 VAN KAUTER JAAD DEIN 611p 00
37 4265 VERMOTE ARNO DEIN 493p 00
38 3982 DE VLEESCHAUWER RUBEN ASVO 454p 00
39 3907 INGELAERE JARNI DEIN 415p 00
40 3900 DE CLERCQ AARON DEIN 399p 99
60 meter Pup Heren Uur=16:45
Reeks:1
1 3902 BALLINCKX BEREND DEIN 9.13 99 630 P
2 3918 CAUTAERTS JUSTIN DEIN 9.24 99 602 P
3 3909 ZUTTERMAN KASPER DEIN 9.27 99 595 P
4 3882 VANLIERDE JORG DEIN 9.31 99 584 P
5 3750 MARTENS KASPER ASVO 9.83 00 461 P
6 4163 GEIRNAERT TRISTEN DEIN 9.86 99 454 P
7 5118 CARRETTE ARNE DEIN 9.96 00 432 P
8 3899 VAN DE VELDE NIELS DEIN 10.17 00 387 P
60 meter Pup Heren Uur=16:45
Reeks:2
1 6396 VAN DEN POORTEN RAYAN BAEX 9.42 00 557 P
2 3912 SAP ARTHUR DEIN 9.65 99 502 P
3 4176  LAGAST KAREL KAAG 9.79 00 470 P
4 3915 VAN DE VELDE LANDER DEIN 9.97 00 430 P
5 3710 HEUNINCK TIMO ACME 9.98 99 428 P
6 4162 VERCAMMEN RUNE DEIN 9.99 99 425 P
7 4028 TIMPERMAN CARL DEIN 10.03 99 417 P
8 4274 CARTON ARNO ASVO 10.39 99 343 P
60 meter Pup Heren Uur=16:45
Reeks:3
1 4094 DOOMS MICHIEL DEIN 10.06 00 410 P
2 3801 DE COCK JEFF KAAG 10.15 00 391P
3 5028 VANDECASTEELE DRIES HALE 10.26 00 369 P
4 3752 VANDRIESSCHE JONAS ASVO 10.31 00 359 P
5 3796 WAUTERS GUILLAUME KAAG 1041 00 339P
6 3911 VERMEULEN JONAS DEIN 10.50 00 321°P
7 4595  VERTRIEST GIANNI ASVO 10.54 00 314pP
8 3754 VANDERMEERSCH TOM ASVO 10.57 00 308 P
60 meter Pup Heren Uur=16:45
Reeks:4
1 3709 D'HOEDT SEVERIJN ACME 9.34 00 577 P
2 3756 LEFEBVRE ELARD ASVO 10.09 00 404 P
3 3753 HEYNDRICKX ALEX KAAG 10.66 00 201P
4 4067 DOSSCHE MICHIEL DEIN 10.77 00 271P
5 5016 VANDER BEKEN QUINTEN ASVO 11.09 00 217 P
6 4265 VERMOTE ARNO DEIN 11.77 00 120P
7 3982 DE VLEESCHAUWER RUBEN ASVO 13.16 00 7P



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

60 meter

Reeks:5

1000 meter

Reeks:1

1000 meter

Reeks:2
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Pup Heren Uur=16:45

4340
4740
3705
4009
5069
3907
5284
4903

6396
3902
3882
4028
3750
4163
3710
3899
4094
5118
3915
3754
3756
3909
3801
3911
3912
4274

4340
5028
3709
3705
4009
4903
4740
4176
3752
5016
5284
3796
4067
3918
3753
4595
5069
4265

DECLERCQ BRENT

VAN BETSBRUGGE EWOUT
CLAESSENS SVEN

VAN HERREWEGHE MATHIAS
BENOOT JARNO

INGELAERE JARNI

DE VREEZE ELIAS

VAN KAUTER JAAD

Pup Heren Uur=18:09

VAN DEN POORTEN RAYAN
BALLINCKX BEREND
VANLIERDE JORG
TIMPERMAN CARL
MARTENS KASPER
GEIRNAERT TRISTEN
HEIJNINCK TIMO

VAN DE VELDE NIELS
DOOMS MICHIEL
CARRETTE ARNE

VAN DE VELDE LANDER
VANDERMEERSCH TOM
LEFEBVRE ELARD
ZUTTERMAN KASPER
DE COCK JEFF
VERMEULEN JONAS
SAP ARTHUR

CARTON ARNO

Pup Heren Uur=18:09

DECLERCQ BRENT
VANDECASTEELE DRIES
D'HOEDT SEVERIJN
CLAESSENS SVEN

VAN HERREWEGHE MATHIAS
VAN KAUTER JAAD

VAN BETSBRUGGE EWOUT
LAGAST KAREL
VANDRIESSCHE JONAS
VANDER BEKEN QUINTEN
DE VREEZE ELIAS
WAUTERS GUILLAUME
DOSSCHE MICHIEL
CAUTAERTS JUSTIN
HEYNDRICKX ALEX
VERTRIEST GIANNI
BENOOT JARNO

VERMOTE ARNO

HALE
AZW
ACME
RIEM
HALE
DEIN
DEIN
DEIN

BAEX
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
ASVO
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
ASVO

HALE
HALE
ACME
ACME
RIEM
DEIN
AZW
KAAG
ASVO
ASVO
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
KAAG
ASVO
HALE
DEIN

9.48

10.02
10.32
10.33
10.44
10.78
11.34
11.52

3'37.59
3'38.27
3'41.46
3'43.58
3'44.95
3'46.91
3'48.01
3'48.42
3'48.54
3'49.20
3'49.89
3'50.80
3'54.16
3'54.16
3'55.16
3'55.42
3'58.95
3'59.94

3'39.20
3'50.41
3'52.95
3'54.48
3'56.30
3'57.13
3'58.68
4'00.98
4'04.86
4'05.53
4'05.96
4'06.75
4'07.86
4'09.75
4'22.93
4'29.26
4'37.52
4'50.08

Zaterdag 10 april 2010

00 543 P
00 419 P
00 357P
99 355P
00 333 P
00 270P
00 179 P
00 153 P
00 562 P
99 556 P
99 530P
99 513 P
00 503 P
99 487 P
99 479 P
00 476 P
00 475 P
00 470 P
00 464 P
00 457 P
00 432 P
99 432 P
00 425 P
00 423 P
99 398 P
99 391°P
00 549 p
00 460 P
00 441 P
00 430 P
99 417 P
00 411°P
00 400 P
00 384 P
00 357P
00 353 P
00 350 P
00 345 P
00 337P
99 325°P
00 246 P
00 211 P
00 170P
00 115P



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

verspringen
1
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hockeywerpen
1

OCoo~NOYTULDdWN

Pup Heren Uur=18:03

3902
3882
3982
3912
3918
4028
6396
3899
3911
4340
4163
3900
4094
3709
4740
4162
3752
4274
3710
3756
3909
4595
4176
4067
3750
3907
5284
5118
5028
3801
3915
5069
3796
4265
3754
5016
4009
3705
3753
4903

3882
3912
3756
3918
3902
6396
4176
4340
4028

BALLINCKX BEREND
VANLIERDE JORG

DE VLEESCHAUWER RUBEN
SAP ARTHUR

CAUTAERTS JUSTIN
TIMPERMAN CARL

VAN DEN POORTEN RAYAN
VAN DE VELDE NIELS
VERMEULEN JONAS
DECLERCQ BRENT
GEIRNAERT TRISTEN

DE CLERCQ AARON
DOOMS MICHIEL
D'HOEDT SEVERIJN

VAN BETSBRUGGE EWOUT
VERCAMMEN RUNE
VANDRIESSCHE JONAS
CARTON ARNO
HEIUNINCK TIMO
LEFEBVRE ELARD
ZUTTERMAN KASPER
VERTRIEST GIANNI
LAGAST KAREL

DOSSCHE MICHIEL
MARTENS KASPER
INGELAERE JARNI

DE VREEZE ELIAS
CARRETTE ARNE
VANDECASTEELE DRIES
DE COCK JEFF

VAN DE VELDE LANDER
BENOOT JARNO
WAUTERS GUILLAUME
VERMOTE ARNO
VANDERMEERSCH TOM
VANDER BEKEN QUINTEN

VAN HERREWEGHE MATHIAS

CLAESSENS SVEN
HEYNDRICKX ALEX
VAN KAUTER JAAD

Pup Heren Uur=16:30
VANLIERDE JORG

SAP ARTHUR

LEFEBVRE ELARD
CAUTAERTS JUSTIN
BALLINCKX BEREND

VAN DEN POORTEN RAYAN
LAGAST KAREL

DECLERCQ BRENT
TIMPERMAN CARL

DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
BAEX
DEIN
DEIN
HALE
DEIN
DEIN
DEIN
ACME
AZW
DEIN
ASVO
ASVO
ACME
ASVO
DEIN
ASVO
KAAG
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
HALE
KAAG
DEIN
HALE
KAAG
DEIN
ASVO
ASVO
RIEM
ACME
KAAG
DEIN

DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
BAEX
KAAG
HALE
DEIN

3.82m
3.71m
3.59m
3.57m
3.53m
3.49m
3.44m
3.43m
3.38m
3.37m
3.29m
3.28m
3.28m
3.28m
3.28m
3.26m
3.22m
3.17m
3.14m
3.13m
3.13m
3.07m
3.06m
3.05m
3.05m
3.02m
3.02m
3.02m
2.99m
2.99m
2.98m
2.92m
2.92m
2.89m
2.70m
2.60m
2.58m
2.54m
2.38m
2.20m

38.56m
36.35m
35.94m
34.70m
32.50m
31.24m
30.72m
30.51m
29.16m

Zaterdag 10 april 2010

99
99
00
99
99
99
00
00
00
00
99
99
00
00
00
99
00
99
99
00
99
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
99
00
00
00

99
99
00
99
99
00
00
00
99

312 P
287 P
260 P
256 P
247 P
239°P
228 P
226 P
216 P
214p
197 P
195P
195P
195P
195P
191 P
183 P
173 P
168 P
166 P
166 P
154 P
152 P
151 P
151 P
145 P
145 P
145 P
139°P
139°P
138 P
127 P
127 P
122 P
90 P

74 P

71°P

65P

43P

21°P

391°P
363 P
357P
341 P
312°pP
296 P
289 P
286 P
269 P
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VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE Zaterdag 10 april 2010

10 4162 VERCAMMEN RUNE DEIN 29.14m 99 269 P
11 4163 GEIRNAERT TRISTEN DEIN 28.85m 99 265 P
12 3710 HEININCK TIMO ACME 28.09m 99 255 P
13 3909 ZUTTERMAN KASPER DEIN 27.78m 99 251P
14 4274 CARTON ARNO ASVO 26.97m 99 241P
15 5284 DE VREEZE ELIAS DEIN 26.56m 00 235P
16 3899 VAN DE VELDE NIELS DEIN 26.11m 00 230P
17 3796 WAUTERS GUILLAUME KAAG 25.90m 00 227 P
18 3900 DE CLERCQ AARON DEIN 24.15m 99 204 P
19 4094 DOOMS MICHIEL DEIN 23.45m 00 196 P
20 4009 VAN HERREWEGHE MATHIAS RIEM 23.28m 99 193 P
21 3982 DE VLEESCHAUWER RUBEN ASVO 22.82m 00 187 P
22 3801 DE COCK JEFF KAAG 22.69m 00 186 P
23 3752 VANDRIESSCHE JONAS ASVO 21.58m 00 172 P
24 3709 D'HOEDT SEVERIN ACME 21.45m 00 170 P
25 4740 VAN BETSBRUGGE EWOUT AZW  20.86m 00 163 P
26 3750 MARTENS KASPER ASVO 20.68m 00 160 P
27 3753 HEYNDRICKX ALEX KAAG 19.80m 00 149 P
28 4265 VERMOTE ARNO DEIN 18.74m 00 136 P
29 4067 DOSSCHE MICHIEL DEIN 17.55m 00 121P
30 5069 BENOOT JARNO HALE 17.50m 00 120P
31 5118 CARRETTE ARNE DEIN 16.94m 00 113P
32 3915 VAN DE VELDE LANDER DEIN 16.44m 00 107 P
33 5028 VANDECASTEELE DRIES HALE 16.27m 00 105 P
34 3911 VERMEULEN JONAS DEIN 15.58m 00 9% P
35 3754 VANDERMEERSCH TOM ASVO 14.96m 00 88 P
36 3705 CLAESSENS SVEN ACME 11.75m 00 49P
37 5016 VANDER BEKEN QUINTEN ASVO 11.66m 00 48P
38 4903 VAN KAUTER JAAD DEIN 9.83m 00 26 P
vijfkamp Min Heren Uur=19:07

1 7191 VAN DE VIJVER LORENZO ACBR 2904p 97

2 7462 VANHOOF ROBBE FLAC 2869p 97

3 6903 BOLLE JOURIE ACME 2583p 97

4 7076 VANDERVENNET MAARTEN DEIN 2484p 98

5 6952 LEFEBVRE DAAN ASVO 2387p 97

6 8363 BEKAERT MARTIJN ASVO 2115p 97

7 7745 VERVYNCK THOMAS DEIN 2043p 97

8 7050 MAENHOUT YORICH HALE 2029p 98

9 6946 BOTTE STEF ASVO 1977p 98

10 6986 DE RUYTER BAVO KAAG 1955p 98

11 7309 STROOBANDT BRAM DEIN 1922p 98

12 8196 COLPAERT SANDER RIEM 1791p 97

13 6916 VAN POUCKE AARON ACME 1715p 98

14 7151 STALPAERT ARNO 'S 1602p 98

15 7201 DESCHUYTTER KOBE KAAG 1541p 97

16 7075 BRACKE JONA DEIN 1532p 98

17 7656 VAN HECKE MAARTEN RIEM 1498p 98

18 6902 BOLLE JARNO ACME 1451p 98

19 6912 PAEPE LENNART ACME 1415p 97

20 8002 DEPOORTERE LUKAS RCG  1412p 98

21 6996 BRAEMS WANNES KAAG 1291p 98

22 7481 VAN DE MOORTELE IEME HALE 1262p 98

11



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

80 meter
Reeks:1

NooupbhwNeR

80 meter
Reeks:2

Uk, WN -

80 meter
Reeks:3

AU, WN -

80 meter
Reeks:4

ok WN B

7943
7222
8071
7221
7884
7082
7074
8223
8273
7468
7218
7019
8330
7795
7077
6998

DE GREVE MAIKEL
BENSCHOP EDWARD
VLEESHOUWERS MANU
DUMON REINDERT

VAN REETH DAMIEN
DUCHATELET THOMAS
INGELAERE BRIAN

VAN LAETHEM MATTHIAS
DELONGIE YANNICK
VERMIESCH WIEBE

VAN CAEKENBERGHE SEAN
VERDONCK GERT

DE KEERE SEPPE

VAN DAMME ROBBE

LE COMPTE BEAU
DECOCK JULES

Min Heren Uur=15:04

7191
8223
7076
7462
7151
6952
7656

VAN DE VIJVER LORENZO
VAN LAETHEM MATTHIAS
VANDERVENNET MAARTEN
VANHOOF ROBBE
STALPAERT ARNO
LEFEBVRE DAAN

VAN HECKE MAARTEN

Min Heren Uur=15:04

7221
7468
8363
7222
7201
7745

DUMON REINDERT
VERMIESCH WIEBE
BEKAERT MARTUN
BENSCHOP EDWARD
DESCHUYTTER KOBE
VERVYNCK THOMAS

Min Heren Uur=15:04

6903
7309
6902
6986
7218
6916

BOLLE JOURIE
STROOBANDT BRAM
BOLLE JARNO

DE RUYTER BAVO

VAN CAEKENBERGHE SEAN
VAN POUCKE AARON

Min Heren Uur=15:04

6946
8330
8196
7050
7884
7943

BOTTE STEF

DE KEERE SEPPE
COLPAERT SANDER
MAENHOUT YORICH
VAN REETH DAMIEN
DE GREVE MAIKEL

DEIN
KAAG
KAAG
KAAG
HALE
DEIN
DEIN
ASVO
ASVO
KAAG
KAAG
KAAG
HALE
DEIN
DEIN
KAAG

ACBR
ASVO
DEIN
FLAC
VS
ASVO
RIEM

KAAG
KAAG
ASVO
KAAG
KAAG
DEIN

ACME
DEIN

ACME
KAAG
KAAG
ACME

ASVO
HALE
RIEM
HALE
HALE
DEIN

1228p
1228p
1224p
1169p
1154p
1138p
1137p
1137p
1133p
927p
912p
789p
787p
562p
405p
377p

10.99
11.27
11.46
11.46
11.84
11.89
12.07

11.78
11.87
11.91
11.97
12.09
12.26

11.34
11.91
12.26
12.32
12.55
12.87

11.73
11.95
12.01
12.72
13.00
13.33

Zaterdag 10 april 2010

97
98
97
98
98
98
97
97
98
97
98
97
98
98
98
98

97
97
98
97
98
97
98

98
97
97
98
97
97

97
98
98
98
98
98

98
98
97
98
98
97

756 P
693 P
652 P
652 P
572 P
562 P
526 P

584 P
566 P
558 P
546 P
522 P
490 P

678 P
558 P
490 P
478 P
436 P
380 P

595 P
550 P
538 P
406 P
358 P
306 P
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VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE Zaterdag 10 april 2010

80 meter Min Heren Uur=15:04
Reeks:5
1 7481 VAN DE MOORTELE IEME HALE 12.35 98 473 P
2 7082 DUCHATELET THOMAS DEIN 12.52 98 441 P
3 7019 VERDONCK GERT KAAG 12.61 97 425 P
4 6996 BRAEMS WANNES KAAG 12.89 98 377 P
5 8002 DEPOORTERE LUKAS RCG 12.99 98 360 P
6 8273 DELONGIE YANNICK ASVO 13.05 98 350 P
80 meter Min Heren Uur=15:04
Reeks:6
1 7075 BRACKE JONA DEIN 12.69 98 411 P
2 6912 PAEPE LENNART ACME 13.06 97 349 P
3 8071 VLEESHOUWERS MANU KAAG 13.08 97 345 P
4 7795 VAN DAMME ROBBE DEIN 14.11 98 197 P
5 7077 LE COMPTE BEAU DEIN 14.97 98 102 P
1000 meter Min Heren Uur=19:06
Reeks:1
1 7076 VANDERVENNET MAARTEN DEIN 3'13.46 98 779 P
2 7462 VANHOOF ROBBE FLAC 3'14.90 97 765 P
3 6952 LEFEBVRE DAAN ASVO 3'15.44 97 760 P
4 6916 VAN POUCKE AARON ACME 3'23.77 98 682 P
5 7050 MAENHOUT YORICH HALE 3'25.63 98 665 P
6 6946 BOTTE STEF ASVO 3'32.00 98 609 P
7 6996 BRAEMS WANNES KAAG 3'42.21 98 524 P
8 7745 VERVYNCK THOMAS DEIN 3'44.93 97 503 P
9 7191 VAN DE VIJVER LORENZO ACBR 3'45.78 97 496 P
10 8363 BEKAERT MARTIJN ASVO 3'46.06 97 494 p
11 7309 STROOBANDT BRAM DEIN 3'55.51 98 423 P
12 6986 DE RUYTER BAVO KAAG 3'56.02 98 419 P
7656 VAN HECKE MAARTEN RIEM NG 98 oP
8223 VAN LAETHEM MATTHIAS ASVO NG 97 oP
7201 DESCHUYTTER KOBE KAAG NG 97 oP
1000 meter Min Heren Uur=19:06
Reeks:2
1 6903 BOLLE JOURIE ACME 3'23.75 97 682 P
2 7943 DE GREVE MAIKEL DEIN 3'40.24 97 540 P
3 6902 BOLLE JARNO ACME 3'45.00 98 502 P
4 7075 BRACKE JONA DEIN 3'49.18 98 470 P
5 8196 COLPAERT SANDER RIEM 3'54.58 97 429 P
6 7884 VAN REETH DAMIEN HALE 3'57.17 98 411 P
7 8273 DELONGIE YANNICK ASVO 4'02.20 98 375P
8 8002 DEPOORTERE LUKAS RCG 4'03.32 98 368 P
9 7151 STALPAERT ARNO VS 4'06.10 98 349 P
10 8071 VLEESHOUWERS MANU KAAG 4'23.25 97 244 p
7077 LE COMPTE BEAU DEIN NA 98 oP
7082 DUCHATELET THOMAS DEIN NG 98 oP
7019 VERDONCK GERT KAAG NG 97 oP
7795 VAN DAMME ROBBE DEIN NG 98 oP
7468 VERMIESCH WIEBE KAAG NG 97 oP

13



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE Zaterdag 10 april 2010

hoogspringen Min Heren Uur=18:56
1 7191 VAN DE VIJVER LORENZO ACBR 1.46m 97 632 P
2 7462 VANHOOF ROBBE FLAC 1.40m 97 568 P
3 7074 INGELAERE BRIAN DEIN 1.35m 97 516 P
4 6912 PAEPE LENNART ACME 1.35m 97 516 P
5 6986 DE RUYTER BAVO KAAG 1.30m 98 466 P
6 6903 BOLLE JOURIE ACME 1.30m 97 466 P
7 8363 BEKAERT MARTUN ASVO 1.30m 97 466 P
8 6952 LEFEBVRE DAAN ASVO 1.30m 97 466 P
9 7656 VAN HECKE MAARTEN RIEM 1.25m 98 417 P
10 8196 COLPAERT SANDER RIEM 1.20m 97 369 P
11 7050 MAENHOUT YORICH HALE 1.20m 98 369 P
12 7201 DESCHUYTTER KOBE KAAG 1.20m 97 369 P
13 7745 VERVYNCK THOMAS DEIN 1.20m 97 369 P
14 7309 STROOBANDT BRAM DEIN 1.15m 98 323P
15 7076 VANDERVENNET MAARTEN DEIN 1.15m 98 323P
16 7082 DUCHATELET THOMAS DEIN 1.10m 98 278 P
17 7481 VAN DE MOORTELE IEME HALE 1.10m 98 278 P
18 8002 DEPOORTERE LUKAS RCG  1.10m 98 278 P
19 8071 VLEESHOUWERS MANU KAAG 1.00m 97 194 P
20 7075 BRACKE JONA DEIN 1.00m 98 194 P
21 6946 BOTTE STEF ASVO 1.00m 98 194 P
22 6916 VAN POUCKE AARON ACME 1.00m 98 194 P
7077 LE COMPTE BEAU DEIN GP 98 oP
7795 VAN DAMME ROBBE DEIN GP 98 oP
8273 DELONGIE YANNICK ASVO GP 98 oP
7943 DE GREVE MAIKEL DEIN GP 97 oP
6998 DECOCK JULES KAAG NG 98 oP
7019 VERDONCK GERT KAAG NG 97 oP
6996 BRAEMS WANNES KAAG NG 98 oP
7884 VAN REETH DAMIEN HALE NG 98 oP
8330 DE KEERE SEPPE HALE NG 98 oP
7218 VAN CAEKENBERGHE SEAN KAAG NG 98 oP
6902 BOLLE JARNO ACME NG 98 oP
7222 BENSCHOP EDWARD KAAG NG 98 oP
7468 VERMIESCH WIEBE KAAG NG 97 oP
7221 DUMON REINDERT KAAG NG 98 oP
7151 STALPAERT ARNO VS NG 98 oP
8223 VAN LAETHEM MATTHIAS ASVO NG 97 oP
verspringen Min Heren Uur=17:05
1 7074 INGELAERE BRIAN DEIN 5.02m 97 621 P
2 7191 VAN DE VIJVER LORENZO ACBR 4.77m 97 552 P
3 7462 VANHOOF ROBBE FLAC 4.48m 97 475 P
4 7076 VANDERVENNET MAARTEN DEIN 4.32m 98 433 P
5 7309 STROOBANDT BRAM DEIN 4.09m 98 376 P
6 7222 BENSCHOP EDWARD KAAG 4.09m 98 376 P
7 7745 VERVYNCK THOMAS DEIN 4.08m 97 374 P
8 6903 BOLLE JOURIE ACME 4.03m 97 362 P
9 7201 DESCHUYTTER KOBE KAAG 3.97m 97 347 P
10 7050 MAENHOUT YORICH HALE 3.96m 98 345 P
11 6946 BOTTE STEF ASVO 3.92m 98 335P
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VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE Zaterdag 10 april 2010

12 7221 DUMON REINDERT KAAG 3.83m 98 314 P
13 7656 VAN HECKE MAARTEN RIEM 3.80m 98 308 P
14 7151 STALPAERT ARNO VS 3.73m 98 292 P
15 8363 BEKAERT MARTIN ASVO 3.71m 97 287 P
16 6986 DE RUYTER BAVO KAAG 3.70m 98 285 P
17 7481 VAN DE MOORTELE IEME HALE 3.69m 98 283 P
18 6952 LEFEBVRE DAAN ASVO 3.66m 97 276 P
19 7075 BRACKE JONA DEIN  3.59m 98 260 P
20 7218 VAN CAEKENBERGHE SEAN KAAG 3.58m 98 258 P
21 6916 VAN POUCKE AARON ACME 3.54m 98 249 P
22 6912 PAEPE LENNART ACME 3.53m 97 247 P
23 6996 BRAEMS WANNES KAAG 3.50m 98 241 P
24 6902 BOLLE JARNO ACME 3.49m 98 239 P
25 8196 COLPAERT SANDER RIEM 3.47m 97 234 P
26 8273 DELONGIE YANNICK ASVO 3.40m 98 220P
27 7884 VAN REETH DAMIEN HALE 3.38m 98 216 P
28 8071 VLEESHOUWERS MANU KAAG 3.36m 97 211 P
29 8002 DEPOORTERE LUKAS RCG  3.33m 98 205 P
30 7795 VAN DAMME ROBBE DEIN 3.28m 98 195P
31 7943 DE GREVE MAIKEL DEIN 3.25m 97 189 P
32 7082 DUCHATELET THOMAS DEIN 3.04m 98 149 P
33 6998 DECOCK JULES KAAG 2.96m 98 134 P
34 7077 LE COMPTE BEAU DEIN 2.81m 98 108 P
8223 VAN LAETHEM MATTHIAS ASVO GP 97 oP
7019 VERDONCK GERT KAAG NG 97 oP
8330 DE KEERE SEPPE HALE NG 98 opP
7468 VERMIESCH WIEBE KAAG NG 97 oP

kogelstoten 3,000kg = Min Heren Uur=16:12

1 7191 VAN DE VIJVER LORENZO ACBR 8.81m 97 468 P
2 8223 VAN LAETHEM MATTHIAS ASVO 8.45m 97 444 p
3 7462 VANHOOF ROBBE FLAC  7.94m 97 409 P
4 6903 BOLLE JOURIE ACME 7.73m 97 395 P
5 7151 STALPAERT ARNO VS 7.64m 98 389 P
6 7019 VERDONCK GERT KAAG 7.26m 97 364 P
7 7468 VERMIESCH WIEBE KAAG 7.21m 97 361P
8 6952 LEFEBVRE DAAN ASVO 6.64m 97 323 P
9 8363 BEKAERT MARTUN ASVO 6.44m 97 310P
10 6986 DE RUYTER BAVO KAAG 6.39m 98 307 P
11 7745 VERVYNCK THOMAS DEIN 6.39m 97 307 P
12 7222 BENSCHOP EDWARD KAAG 6.38m 98 306 P
13 6912 PAEPE LENNART ACME 6.33m 97 303 P
14 7201 DESCHUYTTER KOBE KAAG 6.33m 97 303 P
15 7076 VANDERVENNET MAARTEN DEIN 6.25m 98 297 P
16 7221 DUMON REINDERT KAAG 5.85m 98 271°P
17 7082 DUCHATELET THOMAS DEIN 5.83m 98 270P
18 7656 VAN HECKE MAARTEN RIEM 5.48m 98 247 P
19 6946 BOTTE STEF ASVO 5.43m 98 244 P
20 7050 MAENHOUT YORICH HALE 5.43m 98 244 p
21 6998 DECOCK JULES KAAG 5.42m 98 243 P
22 7309 STROOBANDT BRAM DEIN  5.40m 98 242 P
23 8330 DE KEERE SEPPE HALE 5.33m 98 237 P
24 8071 VLEESHOUWERS MANU KAAG 5.22m 97 230P
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VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

vierkamp
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60 meter
Reeks:1

7481
8196
6902
7218
6916
8002
7075
7077
7943
8273
7795
7884
6996

VAN DE MOORTELE IEME
COLPAERT SANDER
BOLLE JARNO

VAN CAEKENBERGHE SEAN

VAN POUCKE AARON
DEPOORTERE LUKAS
BRACKE JONA

LE COMPTE BEAU

DE GREVE MAIKEL
DELONGIE YANNICK
VAN DAMME ROBBE
VAN REETH DAMIEN
BRAEMS WANNES

Ben Dames Uur=17:13

486

336
413

708
811
245
1206
1253
13
307
1344
43

309
499
471
14
1717
111
348
812
9501
828
1605
35
398
1231
1777
1233
198
1255
156
55

BUSSELEN HANNAH
CLAESSENS MELISSA
INGELS MARTHE

LAGAST ESTER

VAN BASSELAERE OONA
BAEKE EMMA
HANSSENS ILANA

DE VLEESCHAUWER FEMI
NIJSSEN TESSA
VANTHILLO CORDULLE
VAN HOOREWEDER FEBE
DE VRIEZE JENTE

DE RAEVE MAUD

DE RAEVE MAITE

ROELS FEBE

DE WINTER KATRIN
DOOMS ANNE-SOFIE

DE MUER EMMA
VANPETEGHEM LOBKE
HEYNDRICKX LAURE

DE RUYTER JANA
VANHOUTTE LAURE
VANDEWALLE FEBE
KETSMAN FEBE
DEMEULEMEESTER LISA
LEROY FEBE

VAN PETEGEM RANIA
DE PAEMELEERE LOTTE
FELIERS CELINE
VERTRIEST EMMA
VANDER BEKEN AMBER
VAN PARYS LOUISE
VANDECASTEELE HANNE
CLAUS ISAURA
VANDERMEERSCH BRITT

Ben Dames Uur=15:27

HALE
RIEM
ACME
KAAG
ACME
RCG
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
HALE
KAAG

ASVO
ACME
KAAG
KAAG
ACME
ACME
ASVO
ASVO
ESAK
ESAK
ACME
DEIN
KAAG
KAAG
ACME
DEIN
DEIN
DEIN
ACME
KAAG
KAAG
DEIN
ASVO
NA
ASVO
RCG
KAAG
DEIN
ASVO
ASVO
ASVO
DEIN
HALE
HALE
ASVO

5.19m
5.09m
5.07m
5.04m
4.92m
4.77m
4.71m
4.68m
4.65m
4.57m
4.30m
4.27m
3.96m

1188p
1115p
1104p
1029p
1018p
973p
858p
779
766p
740p
678p
634p
632p
584p
574p
567p
543p
524p
522p
507p
488p
422p
408p
398p
380p
372p
351p
348p
317p
305p
281p
247p
211p
118p
50p

Zaterdag 10 april 2010

98
97
98
98
98
98
98
98
97
98
98
98
98

01
01
01
02
01
01
02
02
02
01
01
02
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
03
00
03
03
02
02
02
03
03
03
02
02
02

228 P
221P
220P
218 P
210°P
201 P
197 P
195 P
193 P
188 P
170P
169 P
149 P
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VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

NooubhbwNeR

60 meter

Reeks:2

NOoO b wN R

60 meter

Reeks:3

NooubhbwNeR

60 meter

Reeks:4

NOoO b wNR

60 meter

Reeks:5

600 meter

Reeks:1

NooubhbwNeR

1
2
3

336 INGELS MARTHE

413 LAGAST ESTER

811 HANSSENS ILANA

1344 DE RAEVE MAUD

1206  NIJSSEN TESSA*

309 DE WINTER KATRIN

13 VAN HOOREWEDER FEBE

Ben Dames Uur=15:27

245 DE VLEESCHAUWER FEMI
307 DE VRIEZE JENTE

1253 VANTHILLO CORDULLE
43 DE RAEVE MAITE

499 DOOMS ANNE-SOFIE
1777 VERTRIEST EMMA

35 VAN PETEGEM RANIA

Ben Dames Uur=15:27

486 BUSSELEN HANNAH

471 DE MUER EMMA

1717 HEYNDRICKX LAURE

348 VANHOUTTE LAURE
1233 VANDER BEKEN AMBER
1231  FELIERS CELINE

55 VANDERMEERSCH BRITT

Ben Dames Uur=15:27

9 VAN BASSELAERE OONA
8 ROELS FEBE

812 VANDEWALLE FEBE

111 DE RUYTER JANA

828 DEMEULEMEESTER LISA
398 DE PAEMELEERE LOTTE
156 CLAUS ISAURA

Ben Dames Uur=15:27

4 CLAESSENS MELISSA
708 BAEKE EMMA

14 VANPETEGHEM LOBKE
1605 LEROY FEBE

9501 KETSMAN FEBE

1255 VANDECASTEELE HANNE
198 VAN PARYS LOUISE

Ben Dames Uur=17:12
9 VAN BASSELAERE OONA

13 VAN HOOREWEDER FEBE
1206  NISSEN TESSA

KAAG
KAAG
ASVO
KAAG
ESAK

DEIN

ACME

ASVO
DEIN

ESAK
KAAG
DEIN

ASVO
KAAG

ASVO
DEIN

KAAG
DEIN

ASVO
ASVO
ASVO

ACME
ACME
ASVO
KAAG
ASVO
DEIN

HALE

ACME
ACME
ACME
RCG
NA
HALE
DEIN

ACME
ACME
ESAK

9.91

10.40
10.79
11.00
11.10
11.23
11.35

10.90
11.29
11.32
11.33
11.35
11.76
11.83

10.07
11.33
11.33
11.95
12.11
12.18
12.79

10.75
11.41
11.55
11.83
12.25
12.46
13.18

10.40
10.94
11.32
11.51
11.59
11.81
12.26

2'18.17
2'20.52
2'22.03

Zaterdag 10 april 2010

01
02
02
02
02
01
01

02
02
01
02
02
03
02

01
02
02
02
03
02
02

01
02
03
02
03
02
02

01
01
02
03
00
02
03

01
01
02

443 P
341 P
268 P
232 P
216 P
195 P
177 P

249 P
186 P
182 P
180 P
177 P
122 P
113 P

408 P
180 P
180 P
99 P
82P
75P
25P

275P
168 P
149 P
113 P
68 P
49 P
6P

341 P
242 P
182 P
154 P
144 p
115P
67 P

323 P
296 P
280 P

17



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

600 meter
Reeks:2

OCooONOOULLSA WN R

R R R R R R R R R
O NOULD WNRO

verspringen
1

OCooONOULL D WN

R R R R R R R R
NoOoubdWwWNRO

811
43

8
245
1344
499
471
348
812
309
398
1717
55

HANSSENS ILANA

DE RAEVE MAITE

ROELS FEBE

DE VLEESCHAUWER FEMI
DE RAEVE MAUD
DOOMS ANNE-SOFIE

DE MUER EMMA
VANHOUTTE LAURE
VANDEWALLE FEBE

DE WINTER KATRIN

DE PAEMELEERE LOTTE
HEYNDRICKX LAURE
VANDERMEERSCH BRITT

Ben Dames Uur=17:12

708
4
336
486
413
1253
307
14
111
9501
1605
1231
1255
828
198
1777
35
1233

BAEKE EMMA
CLAESSENS MELISSA
INGELS MARTHE
BUSSELEN HANNAH
LAGAST ESTER
VANTHILLO CORDULLE
DE VRIEZE JENTE
VANPETEGHEM LOBKE
DE RUYTER JANA
KETSMAN FEBE

LEROY FEBE

FELIERS CELINE
VANDECASTEELE HANNE
DEMEULEMEESTER LISA
VAN PARYS LOUISE
VERTRIEST EMMA

VAN PETEGEM RANIA
VANDER BEKEN AMBER

Ben Dames Uur=15:23

486
336

413
708

811
1253
245
13
111
499
1206
307
1233
1344
14

BUSSELEN HANNAH
INGELS MARTHE
CLAESSENS MELISSA
LAGAST ESTER

BAEKE EMMA

VAN BASSELAERE OONA
HANSSENS ILANA
VANTHILLO CORDULLE
DE VLEESCHAUWER FEMI
VAN HOOREWEDER FEBE
DE RUYTER JANA
DOOMS ANNE-SOFIE
NIJSSEN TESSA

DE VRIEZE JENTE
VANDER BEKEN AMBER
DE RAEVE MAUD
VANPETEGHEM LOBKE

ASVO
KAAG
ACME
ASVO
KAAG
DEIN
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
KAAG
ASVO

ACME
ACME
KAAG
ASVO
KAAG
ESAK
DEIN
ACME
KAAG
NA
RCG
ASVO
HALE
ASVO
DEIN
ASVO
KAAG
ASVO

ASVO
KAAG
ACME
KAAG
ACME
ACME
ASVO
ESAK

ASVO
ACME
KAAG
DEIN

ESAK

DEIN

ASVO
KAAG
ACME

2'22.64
2'27.33
2'30.93
2'31.34
2'32.16
2'32.22
2'33.22
2'37.85
2'38.36
2'39.22
2'40.26
2'42.23
3'10.42

2'13.62
2'16.36
2'19.05
2'21.57
2'25.40
2'28.10
2'31.88
2'34.71
2'36.80
2'38.14
2'38.87
2'42.00
2'42.97
2'43.22
2'50.54
2'55.92
2'58.01
3'07.47

3.45m
3.25m
3.22m
3.10m
3.06m
2.98m
2.91m
2.89m
2.77m
2.76m
2.73m
2.73m
2.71m
2.70m
2.69m
2.63m
2.62m

Zaterdag 10 april 2010

02
02
02
02
02
02
02
02
03
01
02
02
02

01
01
01
01
02
01
02
02
02
00
03
02
02
03
03
03
02
03

01
01
01
02
01
01
02
01
02
01
02
02
02
02
03
02
02

273 P
225P
191 P
187 P
180 P
179 P
171P
133 P
129 P
123 P
115P
101 P
oP

378 P
344 P
313P
285P
244 P
217 P
182 P
158 P
141 P
131P
125P
103 P
9% P
95°P
53°P
29P
22P
1p

230P
189 P
183 P
160 P
152 P
138 P
125P
122 P
101 P
99 P
94 P
94 P
91P
0P
88 P
78 P
77 P

18



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

471
309
8
348
43
828
812
198
35
9501
1717
398
1231
156
1777
1605
1255
55

kogelstoten 1,000kg

1

OCooO~NOULL B~ WN

WWWWNNNNNNNNNNRRPEPRRPRRERRRPLRR
WNPRPOWOVOUOXMNOOTUDNWNROWOVLOMNOUDNWNLERO

413
9
486
4
245
1253
708
811
1717
309
1206
307
35
398
828
336
8
1777
1344
111
1231
348
43
1233
13
471
156
14
1605
499
9501
198
812

DE MUER EMMA

DE WINTER KATRIJN
ROELS FEBE
VANHOUTTE LAURE

DE RAEVE MAITE
DEMEULEMEESTER LISA
VANDEWALLE FEBE

VAN PARYS LOUISE

VAN PETEGEM RANIA
KETSMAN FEBE
HEYNDRICKX LAURE

DE PAEMELEERE LOTTE
FELIERS CELINE

CLAUS ISAURA
VERTRIEST EMMA
LEROY FEBE
VANDECASTEELE HANNE
VANDERMEERSCH BRITT

Ben Dames Uur=16:37
LAGAST ESTER
VAN BASSELAERE OONA
BUSSELEN HANNAH
CLAESSENS MELISSA

DE VLEESCHAUWER FEMI
VANTHILLO CORDULLE
BAEKE EMMA
HANSSENS ILANA
HEYNDRICKX LAURE

DE WINTER KATRIJN
NIJSSEN TESSA

DE VRIEZE JENTE
VAN PETEGEM RANIA
DE PAEMELEERE LOTTE
DEMEULEMEESTER LISA
INGELS MARTHE

ROELS FEBE
VERTRIEST EMMA

DE RAEVE MAUD

DE RUYTER JANA
FELIERS CELINE
VANHOUTTE LAURE

DE RAEVE MAITE
VANDER BEKEN AMBER
VAN HOOREWEDER FEBE
DE MUER EMMA
CLAUS ISAURA
VANPETEGHEM LOBKE
LERQOY FEBE

DOOMS ANNE-SOFIE
KETSMAN FEBE
VAN PARYS LOUISE
VANDEWALLE FEBE

DEIN
DEIN
ACME
DEIN
KAAG
ASVO
ASVO
DEIN
KAAG
NA
KAAG
DEIN
ASVO
HALE
ASVO
RCG
HALE
ASVO

KAAG
ACME
ASVO
ACME
ASVO
ESAK
ACME
ASVO
KAAG
DEIN
ESAK
DEIN
KAAG
DEIN
ASVO
KAAG
ACME
ASVO
KAAG
KAAG
ASVO
DEIN
KAAG
ASVO
ACME
DEIN
HALE
ACME
RCG
DEIN
NA
DEIN
ASVO

2.56m
2.55m
2.55m
2.54m
2.52m
2.49m
2.49m
2.45m
2.41m
2.40m
2.38m
2.22m
2.09m
2.05m
2.02m
1.89m
1.83m
1.68m

6.05m
6.02m
5.76m
5.48m
5.40m
5.05m
4.77m
4.63m
4.50m
4.50m
4.43m
4.38m
4.27m
4.13m
4.12m
4.12m
3.96m
3.96m
3.85m
3.83m
3.64m
3.59m
3.46m
3.34m
3.28m
3.27m
3.26m
3.26m
3.07m
3.07m
2.84m
2.79m
2.73m

Zaterdag 10 april 2010

02
01
02
02
02
03
03
03
02
00
02
02
02
02
03
03
02
02

02
01
01
01
02
01
01
02
02
01
02
02
02
02
03
01
02
03
02
02
02
02
02
03
01
02
02
02
03
02
00
03
03

68 P
66 P
66 P
65 P
62 P
58 P
58 P
52pP
47 P
45P
43P
24P
11p
7P
5P
oP
oP
oP

284 P
282 P
265P
247 P
242 P
219°P
201 P
192 P
183 P
183 P
179 P
176 P
169 P
160 P
159 P
159 P
149 P
149 P
142 P
140 P
128 P
125P
117 P
110P
106 P
105 P
105 P
105 P
93P

93P

78 P

75P

72P

19



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

vierkamp

oo NOOUL A WN R

WWWWWNNNNNNNNNNRRREPRRLRRRERR
PWONPOLOLONODOODUNPNAWNRPROOLOONOODUNDAWRINRO

60 meter
Reeks:1

NooubhbwNeR

60 meter

Reeks:2
1
2
3

1255 VANDECASTEELE HANNE

Pup Dames Uur=17:24
3693 BUYSSE FIEN
4025 BOTTELIER YARA
4349 DE BAETS EVI
3544 VANNEROM FE
3667 VAN DE VIJVER CARO
3380 GOOSSENS FEBE
4871 VAN DER BORGHT LORE
4752 MAENHOUT MARLIES
3995 LYCKE JULIE
3510 VANDE WIELE JOLIEN
3658 DEPLA ELISABETH
4283  ANNAERT STIEN
3340 DE FREYNE AMBER
3762 CAMBIER JOKE
3312 D'HOEDT LAURIEN
3545 DE BRUYNE LISA
3547 DHONT HANNE
3492 LAMBERT LEEN
3520 COENE LENA
3360 REYNS YENTE
3655 VERVYNCK DAGMAR
3460 MEESSENS MAURY
3821 SEGERS NATHALIE
3496 VAN RENTERGHEM LISA
4157 HEMELSOET SYLKE
4568 VAN PETEGEM ALANI
4693 LOOBUYCK ANNE
0
4854 DE SMET KAREN
3633 CAUWELS LIES
3319 ROELS HANNE
3634 PATYN BENEDICTE
3458 BRAEMS MANDIEN
55 VANDERMEERSCH BRITT

Pup Dames Uur=16:42

4349 DE BAETS EVI
3547 DHONT HANNE
3693 BUYSSE FIEN
3380 GOOSSENS FEBE
3544 VANNEROM FE
4283  ANNAERT STIEN
4157 HEMELSOET SYLKE

Pup Dames Uur=16:42
3762 CAMBIER JOKE

4854 DE SMET KAREN
3995 LYCKE JULIE

HALE

DEIN
ACME
RIEM
DEIN
ACBR
ASVO
RIEM
HALE
ACME
DEIN
DEIN
RCG
KAAG
RCG
ACME
DEIN
DEIN
HALE
DEIN
ASVO
DEIN
KAAG
VITA
HALE
KAAG
KAAG
HALE

HALE
RIEM
ACME
RIEM
KAAG
ASVO

RIEM
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN
RCG
KAAG

RCG
HALE
ACME

NG

1531p
1247p
1226p
1166p
1142p
1106p
1061p
1060p
1059p
1053p
1043p
1009p
1006p
983p
979p
915p
892p
867p
838p
818p
817p
794p
787p
764p
733p
721p
646p
637p
630p
555p
524p
510p
457p
75p

9.29
9.39
9.60
9.84
9.85
10.12
10.63

9.88
10.08
10.20

Zaterdag 10 april 2010

Ben

02

99
99
99
00
99
00
99
00
99
99
99
99
00
99
99
00
99
99
00
00
99
00
99
00
99
00
99
00
00
00
00
00
00
02

99
99
99
00
00
99
99

99
00
99

oP

590 P
565 P
514 P
459 P
456 P
398 P
297 P

450 P
406 P
381P

20



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

4
5
6

60 meter
Reeks:3

NoupbhwN PR

60 meter
Reeks:4

NoOoupbhwNeR

60 meter
Reeks:5

AU, WN -

1000 meter
Reeks:1

OCOoONOOUL A WN R

e N el =
B WNRO

1000 meter

3545 DE BRUYNE LISA
3667 VAN DE VIJVER CARO
3655 VERVYNCK DAGMAR

Pup Dames Uur=16:42

3340 DE FREYNE AMBER
4568 VAN PETEGEM ALANI
3510 VANDE WIELE JOLIEN
3821 SEGERS NATHALIE
3319 ROELS HANNE

3360 REYNS YENTE

3458 BRAEMS MANDIEN

Pup Dames Uur=16:42

4693 LOOBUYCK ANNE
3312 D'HOEDT LAURIEN
4025 BOTTELIER YARA
3658 DEPLA ELISABETH
0

3520 COENE LENA

3492 LAMBERT LEEN

Pup Dames Uur=16:42

4871 VAN DER BORGHT LORE
4752 MAENHOUT MARLIES
3460 MEESSENS MAURY
3633 CAUWELS LIES

3496 VAN RENTERGHEM LISA
3634 PATYN BENEDICTE

Pup Dames Uur=17:24

3693 BUYSSE FIEN

3544 VANNEROM FE

3510 VANDE WIELE JOLIEN
3658 DEPLA ELISABETH
4752 MAENHOUT MARLIES
3545 DE BRUYNE LISA
3667 VAN DE VUUVER CARO
3520 COENE LENA

3655 VERVYNCK DAGMAR
4349 DE BAETS EVI

4157 HEMELSOET SYLKE
3821 SEGERS NATHALIE
3458 BRAEMS MANDIEN
3319 ROELS HANNE

4854 DE SMET KAREN
3547 DHONT HANNE

Pup Dames Uur=17:24

DEIN
ACBR
DEIN

KAAG
KAAG
DEIN

VITA

ACME
ASVO
KAAG

HALE
ACME
ACME
DEIN

DEIN
HALE

RIEM
HALE
KAAG
RIEM
HALE
RIEM

DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
HALE
DEIN
ACBR
DEIN
DEIN
RIEM
KAAG
VITA
KAAG
ACME
HALE
DEIN

10.20
10.23
10.58

10.16
10.24
10.35
10.65
10.96
11.06
11.32

9.89

9.98

10.05
10.18
10.45
10.50
10.82

9.75

10.35
10.53
10.98
11.03
11.27

3'44.75
3'50.79
3'53.61
3'57.07
4'00.48
4'06.30
4'06.95
4'07.60
4'10.75
4'19.07
4'19.52
4'20.09
4'29.00
4'36.05
NG
NG

Zaterdag 10 april 2010

00 381P
99 375P
99 306 P
00 389 P
00 373 P
99 351°P
99 293 P
00 239°P
00 222 P
00 182 P
99 447 P
99 428 P
99 413 P
99 385 P
00 331P
00 321P
99 263 P
99 479 P
00 351°P
00 315°P
00 235P
00 227 P
00 189 P
99 504 P
00 458 P
99 436 P
99 411°P
00 387P
00 348 P
99 343 P
00 339P
99 319°pP
99 268 P
99 265 P
99 262 P
00 212 P
00 177 P
00 oP

99 oP

21



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

Reeks:2
1 4025 BOTTELIER YARA ACME
2 3995 LYCKE JULIE ACME
3 3312 D'HOEDT LAURIEN ACME
4 4283  ANNAERT STIEN RCG
5 3380 GOOSSENS FEBE ASVO
6 3360 REYNS YENTE ASVO
7 3492 LAMBERT LEEN HALE
8 3340 DE FREYNE AMBER KAAG
9 4871 VAN DER BORGHT LORE RIEM
10 3496 VAN RENTERGHEM LISA HALE
11 3460 MEESSENS MAURY KAAG
12 4568 VAN PETEGEM ALANI KAAG
13 4693 LOOBUYCK ANNE HALE
14 3762 CAMBIER JOKE RCG
15 3634 PATYN BENEDICTE RIEM
16 0
17 3633 CAUWELS LIES RIEM

verspringen Pup Dames Uur=16:11
1 3693 BUYSSE FIEN DEIN
2 4349 DE BAETS EVI RIEM
3 3762 CAMBIER JOKE RCG
4 3492 LAMBERT LEEN HALE
5 3547 DHONT HANNE DEIN
6 3667 VAN DE VIJVER CARO ACBR
7 4025 BOTTELIER YARA ACME
8 4854 DE SMET KAREN HALE
9 3995 LYCKE JULIE ACME
10 3510 VANDE WIELE JOLIEN DEIN
11 3821 SEGERS NATHALIE VITA
12 3658 DEPLA ELISABETH DEIN
13 3340 DE FREYNE AMBER KAAG
14 3544 VANNEROM FE DEIN
15 4871 VAN DER BORGHT LORE RIEM
16 3360 REYNS YENTE ASVO
17 3380 GOOSSENS FEBE ASVO
18 3460 MEESSENS MAURY KAAG
19 3545 DE BRUYNE LISA DEIN
20 4157 HEMELSOET SYLKE KAAG
21 4752 MAENHOUT MARLIES HALE
22 3655 VERVYNCK DAGMAR DEIN
23 4283  ANNAERT STIEN RCG
24 3496 VAN RENTERGHEM LISA HALE
25 3312 D'HOEDT LAURIEN ACME
26 0
27 3633 CAUWELS LIES RIEM
28 4568 VAN PETEGEM ALANI KAAG
29 3520 COENE LENA DEIN
30 3458 BRAEMS MANDIEN KAAG
31 3319 ROELS HANNE ACME
32 3634 PATYN BENEDICTE RIEM

55 VANDERMEERSCH BRITT ASVO

3'48.05
3'55.38
3'56.35
4'01.87
4'03.13
4'06.10
4'10.28
4'11.01
4'11.43
4'12.97
4'24.06
4'27.05
4'31.55
4'35.14
4'36.85
4'42.09
4'43.43

3.90m
3.41m
3.40m
3.39m
3.33m
3.30m
3.29m
3.21m
3.18m
3.16m
3.12m
3.08m
3.03m
3.02m
3.01m
3.00m
2.98m
2.97m
2.91m
2.90m
2.89m
2.87m
2.84m
2.84m
2.84m
2.78m
2.78m
2.68m
2.56m
2.53m
2.48m
2.36m
NG

Zaterdag 10 april 2010

Ben

99
99
99
99
00
00
99
00
99
00
00
00
99
99
00
00
00

99
99
99
99
99
99
99
00
99
99
99
99
00
00
99
00
00
00
00
99
00
99
99
00
99
00
00
00
00
00
00
00
02

478 P
424 P
416 P
378 P
369 P
349 P
322P
317°P
314°p
305P
239°P
223 P
199 P
181 P
173 P
149 P
143 P

331P
222 P
220P
218 P
205 P
199 P
197 P
181 P
175P
171P
164 P
156 P
147 P
145 P
143 P
141 P
138 P
136 P
125P
123 P
122 P
118 P
113 P
113 P
113 P
103 P
103 P
86 P
68 P
63 P
56 P
40P
oP

22



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

hockeywerpen

1

OCoOo~NOULL B~ WN

WWINNNNNNNNNNRRPRPREPRRRERRPR
PO LNV DWNRPROOVLOMNOOU D WNERO

vijfkamp

OCOoONOOUL A WN R

R R R R R R R R R
O NOULD WNERO

3667
4752
3693
4025
3340
4349
3380
3762
4871
3547
4283
3496
3520
3634
3544
3360
3460
3510
3658
3995
3633
3655
3821
3492
3545

3319
4157
4854
4568
3312

Min
7374
6757
7135
6778
7139
6870
6506
7771
7081
6639
7259
7098
6808
7488
6691
6637
6802
6899

Pup Dames Uur=15:31
VAN DE VIJVER CARO
MAENHOUT MARLIES
BUYSSE FIEN
BOTTELIER YARA
DE FREYNE AMBER
DE BAETS EVI
GOOSSENS FEBE
CAMBIER JOKE
VAN DER BORGHT LORE
DHONT HANNE
ANNAERT STIEN
VAN RENTERGHEM LISA
COENE LENA
PATYN BENEDICTE
VANNEROM FE
REYNS YENTE
MEESSENS MAURY
VANDE WIELE JOLIEN
DEPLA ELISABETH
LYCKE JULIE
CAUWELS LIES
VERVYNCK DAGMAR
SEGERS NATHALIE
LAMBERT LEEN
DE BRUYNE LISA

ROELS HANNE
HEMELSOET SYLKE
DE SMET KAREN
VAN PETEGEM ALANI
D'HOEDT LAURIEN

Dames Uur=18:38
BEAUCARNE CHLOE
MAUDENS HANNE
HOFMAN CELINE
BAUWENS LORE

STEUR TYRA

CAMBIER CELIEN
PAUWELS JANA
GHESQUIERE ELINE
DEMARET MEREL
CORNELIS JACINTHA
HEYSE SARA

DE WALE NIENKE

VAN STEENBRUGGE ELLEN
DE GREVE NATALY

VAN DEN ABEELE JANA
DE POORTERE NELE

VAN DEN DRIESSCHE FIEN
TYTGAT CELESTINE

ACBR
HALE
DEIN
ACME
KAAG
RIEM
ASVO
RCG
RIEM
DEIN
RCG
HALE
DEIN
RIEM
DEIN
ASVO
KAAG
DEIN
DEIN
ACME
RIEM
DEIN
VITA
HALE
DEIN

ACME
KAAG
HALE

KAAG
ACME

AZW
VS

VS
ACME
HAC
RCG
ACME
FLAC
KAAG
KAAG
ASVO
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN

25.72m
23.77m
22.40m
20.62m
20.14m
19.57m
19.11m
18.44m
17.87m
17.66m
17.50m
17.38m
16.72m
16.56m
16.44m
16.36m
16.23m
15.49m
15.20m
14.20m
13.83m
13.81m
13.27m
13.00m
12.76m
12.16m
12.00m
11.69m
11.29m
10.88m
9.46m

3234p
2970p
2737p
2660p
2628p
2460p
2399p
2340p
2207p
2134p
2033p
1971p
1948p
1871p
1828p
1797p
1727p
1687p

Zaterdag 10 april 2010

99
00
99
99
00
99
00
99
99
99
99
00
00
00
00
00
00
99
99
99
00
99
99
99
00
00
00
99
00
00
99

97
97
97
97
98
97
98
97
98
98
98
00
97
97
97
97
98
97

225P
200 P
182 P
159 P
153 P
146 P
140 P
132P
125P
122 P
120P
119P
110P
108 P
107 P
106 P
104 P
95P
91pP
79°P
74 P
74 P
68 P
64 P
61P
54 p
52pP
48 P
43P
39°P
22P

23



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

80 meter
Reeks:1

NooubhbwNeR

80 meter
Reeks:2

NOoOubh wNR

80 meter
Reeks:3

NoubhbwNeR

80 meter
Reeks:4
1

6693
6804
6917
6966
6560
6692
6700
6698
7616
6632
6633
6505
7674
6545
6866
6640
6660
6818
6546

VAN RYSSEGHEM TREES
VAN DEN DRIESSCHE NELE
SEGERS REBECCA
SPRANGERS FIEN

DE SCHANFELEIRE KIMSY
TIMMERMAN LARISSA
MOREELS LAURA

VAN PARYS ALIEN
NIJSSEN FIONA

VAN HAELTER HANNE
VERDONCK LEEN
LAMMENS LISA

DAVID MATTIECE
EECKHOUT ILANA
BOEYAERT EMMA
CORNELIS ELISIA

VAN RUYMBEKE HELENA
VAN DAELE LORAN
GHEEROLFS ELINE

Min Dames Uur=14:53

7374
6757
6917
6778
6870
6966
6802

BEAUCARNE CHLOE
MAUDENS HANNE
SEGERS REBECCA
BAUWENS LORE
CAMBIER CELIEN
SPRANGERS FIEN

VAN DEN DRIESSCHE FIEN

Min Dames Uur=14:53

6637
7771
6506
6808
6899
6560
6693

DE POORTERE NELE
GHESQUIERE ELINE
PAUWELS JANA

VAN STEENBRUGGE ELLEN
TYTGAT CELESTINE

DE SCHANFELEIRE KIMSY
VAN RYSSEGHEM TREES

Min Dames Uur=14:53

7135
6545
6804
7488
6698
6640
6505

HOFMAN CELINE
EECKHOUT ILANA

VAN DEN DRIESSCHE NELE
DE GREVE NATALY

VAN PARYS ALIEN
CORNELIS ELISIA
LAMMENS LISA

Min Dames Uur=14:53

7259

HEYSE SARA

DEIN
DEIN
VITA
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
ESAK
KAAG
KAAG
ACME
RCG
ASVO
RCG
KAAG
HALE
DEIN
ASVO

AZW
VS
VITA
ACME
RCG
DEIN
DEIN

KAAG
FLAC
ACME
DEIN
DEIN
ASVO
DEIN

VS
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
KAAG
ACME

ASVO

1683p
1663p
1576p
1553p
1511p
1488p
1430p
1381p
1318p
1213p
1139p
1134p
1110p
999p
858p
798p
781p
667p
355p

10.47
10.95
11.20
11.61
11.66
11.96
11.97

11.52
11.63
11.76
11.90
12.27
12.35
13.00

11.64
12.41
12.58
12.62
12.63
12.85
13.43

11.79

Zaterdag 10 april 2010

98
98
97
98
98
98
98
98
97
97
98
98
97
97
97
97
97
98
97

97
97
97
97
97
98
98

97
97
98
97
97
98
98

97
97
98
97
98
97
98

98

880 P
766 P
709 P
620 P
609 P
548 P
546 P

639 P
615P
588 P
560 P
488 P
473 P
358 P

613 P
462 P
431 P
423 P
422 P
384 P
201°P

582 P
24



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE Zaterdag 10 april 2010

2 6691 VAN DEN ABEELE JANA DEIN 12.54 97 438 P
3 6692 TIMMERMAN LARISSA DEIN 12.63 98 422 P
4 6700 MOREELS LAURA DEIN 13.25 98 318 P
5 6632 VAN HAELTER HANNE KAAG 13.57 97 270 P
6 6818 VAN DAELE LORAN DEIN 13.73 98 247 P
7 6866 BOEYAERT EMMA RCG 14.13 97 194 P
80 meter Min Dames Uur=14:53
Reeks:5
1 7139 STEURTYRA HAC 11.60 98 622 P
2 7081 DEMARET MEREL KAAG 12.04 98 532 P
3 6660 VAN RUYMBEKE HELENA HALE 12.19 97 503 P
4 6639 CORNELIS JACINTHA KAAG 12.50 98 445 p
5 7098 DE WALE NIENKE ASVO 12.73 00 404 P
6 7616  NIJSSEN FIONA ESAK 13.19 97 328 P
7 6633 VERDONCK LEEN KAAG 13.74 98 246 P
8 7674 DAVID MATTIECE RCG 14.37 97 165 P
1000 meter Min Dames Uur=18:38
Reeks:1
1 7135 HOFMAN CELINE VS 3'22.35 97 695 P
2 6757 MAUDENS HANNE VS 3'31.18 97 616 P
3 7259 HEYSE SARA ASVO 3'35.97 98 576 P
4 6778 BAUWENS LORE ACME 3'36.63 97 570 P
5 6506 PAUWELS JANA ACME 3'37.08 98 566 P
6 6639 CORNELIS JACINTHA KAAG 3'38.76 98 552 P
7 7374 BEAUCARNE CHLOE AZW  3'38.93 97 551 P
8 7081 DEMARET MEREL KAAG 3'39.12 98 549 p
9 6693 VAN RYSSEGHEM TREES DEIN 3'39.59 98 546 P
10 7139 STEURTYRA HAC 3'45.18 98 501 P
11 6700 MOREELS LAURA DEIN 3'51.65 98 451 P
12 6698 VAN PARYS ALIEN DEIN 3'53.85 98 435 P
13 7098 DE WALE NIENKE ASVO 3'54.30 00 431 P
14 6808 VAN STEENBRUGGE ELLEN DEIN 3'55.08 97 426 P
6637 DE POORTERE NELE KAAG NG 97 oP
6560 DE SCHANFELEIRE KIMSY ASVO NG 98 oP
1000 meter Min Dames Uur=18:38
Reeks:2
1 7771 GHESQUIERE ELINE FLAC 3'35.61 97 579 P
2 7488 DE GREVE NATALY DEIN 3'40.60 97 537P
3 6691 VAN DEN ABEELE JANA DEIN 3'51.66 97 451 P
4 6870 CAMBIER CELIEN RCG 4'05.06 97 356 P
5 6804 VAN DEN DRIESSCHE NELE DEIN 4'06.67 98 345 P
6 6899 TYTGAT CELESTINE DEIN 4'07.77 97 338P
7 6632 VAN HAELTER HANNE KAAG 4'07.78 97 338P
8 7674 DAVID MATTIECE RCG 4'12.22 97 309 P
9 6802 VAN DEN DRIESSCHE FIEN DEIN 4'13.07 98 304 P
10 6633 VERDONCK LEEN KAAG 4'15.36 98 290 P
11 6866 BOEYAERT EMMA RCG 4'19.93 97 263 P
6966 SPRANGERS FIEN DEIN NG 98 oP
6505 LAMMENS LISA ACME NG 98 oP
6640 CORNELIS ELISIA KAAG NG 97 oP

25



VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE Zaterdag 10 april 2010

6818 VAN DAELE LORAN DEIN NG 98 oP

6692 TIMMERMAN LARISSA DEIN NG 98 oP

7616  NIJSSEN FIONA ESAK NG 97 oP

hoogspringen Min Dames Uur=17:48
1 7374 BEAUCARNE CHLOE AZW  1.46m 97 632 P
2 7135 HOFMAN CELINE VS 1.43m 97 600 P
3 6870 CAMBIER CELIEN RCG  1.40m 97 568 P
4 6545 EECKHOUT ILANA ASVO 1.37m 97 537P
5 6506 PAUWELS JANA ACME 1.34m 98 506 P
6 6778 BAUWENS LORE ACME 1.34m 97 506 P
7 7098 DE WALE NIENKE ASVO 1.33m 00 496 P
8 7139 STEURTYRA HAC 1.31m 98 476 P
9 6639 CORNELIS JACINTHA KAAG 1.31m 98 476 P
10 6917 SEGERS REBECCA VITA 1.31m 97 476 P
11 6637 DE POORTERE NELE KAAG 1.28m 97 446 P
12 6560 DE SCHANFELEIRE KIMSY ASVO 1.28m 98 446 P
13 6757 MAUDENS HANNE VS 1.28m 97 446 P
14 7081 DEMARET MEREL KAAG 1.25m 98 417 P
15 6899 TYTGAT CELESTINE DEIN 1.25m 97 417 P
16 6692 TIMMERMAN LARISSA DEIN 1.22m 98 388 P
17 6966 SPRANGERS FIEN DEIN 1.22m 98 388 P
18 7616  NIJSSEN FIONA ESAK  1.19m 97 359 P
19 6804 VAN DEN DRIESSCHE NELE DEIN 1.19m 98 359 P
20 7488 DE GREVE NATALY DEIN 1.19m 97 359 P
21 6808 VAN STEENBRUGGE ELLEN DEIN 1.19m 97 359 P
22 7771 GHESQUIERE ELINE FLAC 1.19m 97 359 P
23 6693 VAN RYSSEGHEM TREES DEIN 1.16m 98 332P
24 6505 LAMMENS LISA ACME 1.13m 98 305 P
25 6660 VAN RUYMBEKE HELENA HALE 1.10m 97 278 P
26 6802 VAN DEN DRIESSCHE FIEN DEIN 1.10m 98 278 P
27 7259 HEYSE SARA ASVO 1.05m 98 235P
28 6633 VERDONCK LEEN KAAG 1.05m 98 235P
29 7674 DAVID MATTIECE RCG  1.05m 97 235P
30 6700 MOREELS LAURA DEIN 1.05m 98 235P
31 6632 VAN HAELTER HANNE KAAG 1.05m 97 235P
32 6691 VAN DEN ABEELE JANA DEIN 1.05m 97 235P
33 6640 CORNELIS ELISIA KAAG 1.05m 97 235P
34 6698 VAN PARYS ALIEN DEIN 0.95m 98 156 P
35 6818 VAN DAELE LORAN DEIN 0.90m 98 119P
36 6866 BOEYAERT EMMA RCG  0.90m 97 119P
verspringen Min Dames Uur=18:20

1 7374 BEAUCARNE CHLOE AZW  5.24m 97 684 P
2 6757 MAUDENS HANNE VS 5.04m 97 627 P
3 7139 STEURTYRA HAC 4.46m 98 469 P
4 6870 CAMBIER CELIEN RCG  4.36m 97 444 p
5 7135 HOFMAN CELINE VS 4.26m 97 418 P
6 6778 BAUWENS LORE ACME 4.22m 97 408 P
7 7259 HEYSE SARA ASVO 4.00m 98 354 p
8 6637 DE POORTERE NELE KAAG 3.96m 97 345 P
9 7081 DEMARET MEREL KAAG 3.94m 98 340P
10 6802 VAN DEN DRIESSCHE FIEN DEIN 3.94m 98 340 P
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VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

7771
6639
7098
6808
6506
6966
7616
6691
6560
7488
6692
6804
6693
6698
6505
6700
6633
6818
6632
7674
6866
6546
6660
6640
6545
6899
6917

kogelstoten 2,000kg

1

OCoo~NOTULLDWN

NNNNNRRRRRRRRRR
BWNROOVLOMNOUEDA WNERO

7139
6778
6757
7374
6870
7771
6899
6506
6692
6691
7135
6917
7081
6637
7616
6546
6639
6505
6560
6966
7098
7488
6808
7259

GHESQUIERE ELINE
CORNELIS JACINTHA

DE WALE NIENKE

VAN STEENBRUGGE ELLEN
PAUWELS JANA
SPRANGERS FIEN
NIJSSEN FIONA

VAN DEN ABEELE JANA
DE SCHANFELEIRE KIMSY
DE GREVE NATALY
TIMMERMAN LARISSA
VAN DEN DRIESSCHE NELE
VAN RYSSEGHEM TREES
VAN PARYS ALIEN
LAMMENS LISA
MOREELS LAURA
VERDONCK LEEN

VAN DAELE LORAN

VAN HAELTER HANNE
DAVID MATTIECE
BOEYAERT EMMA
GHEEROLFS ELINE

VAN RUYMBEKE HELENA
CORNELIS ELISIA
EECKHOUT ILANA
TYTGAT CELESTINE
SEGERS REBECCA

Min Dames Uur=17:55
STEUR TYRA

BAUWENS LORE
MAUDENS HANNE
BEAUCARNE CHLOE
CAMBIER CELIEN
GHESQUIERE ELINE
TYTGAT CELESTINE
PAUWELS JANA
TIMMERMAN LARISSA
VAN DEN ABEELE JANA
HOFMAN CELINE
SEGERS REBECCA
DEMARET MEREL

DE POORTERE NELE
NIJSSEN FIONA
GHEEROLFS ELINE
CORNELIS JACINTHA
LAMMENS LISA

DE SCHANFELEIRE KIMSY
SPRANGERS FIEN

DE WALE NIENKE

DE GREVE NATALY

VAN STEENBRUGGE ELLEN
HEYSE SARA

FLAC
KAAG
ASVO
DEIN
ACME
DEIN
ESAK
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
DEIN
ACME
DEIN
KAAG
DEIN
KAAG
RCG
RCG
ASVO
HALE
KAAG
ASVO
DEIN
VITA

HAC
ACME
VS
AZW
RCG
FLAC
DEIN
ACME
DEIN
DEIN
VS
VITA
KAAG
KAAG
ESAK
ASVO
KAAG
ACME
ASVO
DEIN
ASVO
DEIN
DEIN
ASVO

3.91m
3.88m
3.87m
3.80m
3.79m
3.72m
3.65m
3.65m
3.60m
3.54m
3.52m
3.52m
3.49m
3.40m
3.33m
3.21m
3.01m
2.95m
2.94m
2.93m
2.53m
NG
NG
NG
NG
NG
NG

10.17m
10.11m
9.51m
9.10m
9.04m
8.61m
8.45m
8.31m
8.29m
8.25m
7.97m
7.66m
7.34m
7.30m
7.15m
7.12m
6.82m
6.79m
6.73m
6.72m
6.53m
6.34m
6.22m
6.08m

Zaterdag 10 april 2010

97
98
00
97
98
98
97
97
98
97
98
98
98
98
98
98
98
98
97
97
97
97
97
97
97
97
97

98
97
97
97
97
97
97
98
98
97
97
97
98
97
97
97
98
98
98
98
00
97
97
98

333P
326 P
324 P
308 P
305P
289 P
274 P
274 P
263 P
249 P
245 P
245 P
239°P
220P
205 P
181 P
143 P
132 P
130P
129 P
63 P
oP
oP
oP
oP
oP
oP

560 P
556 P
515 P
487P
483 P
454 p
444p
434p
433p
430P
411p
391P
369 P
367 P
357 P
355 P
335P
333P
329P
328P
316 P
303 P
295 P
286 P
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VAL JONGERENTROFEE JEUGDMEERKAMP  AC DEINZE

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

6804
7674
6802
6700
6632
6633
6866
6693
6640
6818
6698
6660
6545

VAN DEN DRIESSCHE NELE
DAVID MATTIECE

VAN DEN DRIESSCHE FIEN
MOREELS LAURA

VAN HAELTER HANNE
VERDONCK LEEN
BOEYAERT EMMA

VAN RYSSEGHEM TREES
CORNELIS ELISIA

VAN DAELE LORAN

VAN PARYS ALIEN

VAN RUYMBEKE HELENA
EECKHOUT ILANA

DEIN
RCG
DEIN
DEIN
KAAG
KAAG
RCG
DEIN
KAAG
DEIN
DEIN
HALE
ASVO

6.03m
5.87m
5.67m
5.45m
5.37m
5.14m
5.05m
4.89m
4.44m
4.27m
3.95m
NG
NG

Zaterdag 10 april 2010

98
97
98
98
97
98
97
98
97
98
98
97
97

283 P
272 P
259 P
245 P
240 P
225P
219°P
208 P
179 P
169 P
148 P
oP

oP
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